EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 007/2022

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº008/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 309/2022

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE  ANGICO/TO,  ORGÃO GERENCIADOR,  pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob nº 25.064.098/0001-71, com sede na Rua Antônio
Thiago s/nº Centro Angico, neste ato representado por seu Gestor, o Sr. CLEOFAN BARBOSA LIMA,
brasileiro, casado, residente e domiciliado no município de Angico/TO, CPF sob nº 498.481.511-68,
portador do RG nº 703994 SSP/TO.

EMPRESAS CONTRATADAS

AUTO MOTORDIESEL LTDA -  ME  pessoa  Jurídica,  devidamente  inscrita  no  CPF/CNPJ  sob nº
00.975.911/0001-34,  estabelecida  na  PRAÇA EMILIANO MELO AZEVEDO 64,  ENTRONCAMENTO,
IMPERATRIZ, MA, neste ato representado pelo Sr(a). EDMUNDO DOS SANTOS BONFIM, na função atual
de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 029.662.632-53, sendo a empresa vencedora dos itens
relacionados abaixo.  NO VALOR TOTAL DE R$ 283.920,00 (Duzentos e oitenta e três mil,
novecentos e vinte mil reais).

L LEITE SILVA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 10.236.987/0001-00,
estabelecida na AV DUQUE DE CAXIAS, CHAPADINHA, ANANÁS, TO, neste ato representado pelo Sr(a).
LEANDRO LEITE SILVA, na função atual de EMPRESÁRIO, portador do CPF nº 953.996.231-53, sendo a
empresa vencedora dos itens relacionados abaixo. No valor total de R$ 268.040,00 (Duzentos e
sessenta e oito mil, quarenta reais).

P R L CARDOSO pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 09.457.817/0002-49,
estabelecida na AV DUQUE DE CAXIAS, CENTRO, ANANÁS, TO, neste ato representado pelo Sr(a).
PAULO  ROBERTO  LOPES  CARDOSO,  na  função  atual  de  EMPRESÁRIO,  portador  do  CPF  nº
985.924.591-68,  sendo  a  empresa  vencedora  dos  itens  relacionados  abaixo.  No  valor  total  de
R$137.346,00 (Cento e trinta e sete mil, trezentos e quarenta e seis reais).

TOP 10 PNEUS MICHELIN LTDA  pessoa  Jurídica,  devidamente  inscrita  no  CPF/CNPJ  sob nº
24.931.635/0001-70,  estabelecida na Q 103 NORTE AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK, CONJ 01
LOTE 18 ACNO 1, PLANO DIRETOR NORTE, PALMAS, TO, neste ato representado pelo Sr(a). MATEUS
AUGUSTO  OLIVEIRA  DE  LIMA,  na  função  atual  de  REPRESENTANTE,  portador  do  CPF  nº
033.687.241-00, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo. No valor total de R$
217.471,84 (Duzentos e dezessete mil, quatrocentos e setenta e um reais e oitenta e
quatro centavos).

OBJETO: Registro de preços para aquisição de pneus novos câmaras de ar e protetores, para uso e
reposição da frota de veículo pertencentes a Prefeitura municipal de Angico/TO, pelo período de 12
meses.

VALOR TOTAL DA ATA:  R$ 906.777,84 (novecentos e seis mil e setecentos e setenta e sete
reais e oitenta e quatro centavos)

VIGÊNCIA DA ATA: 12 meses, dos 08 de abril de 2022 aos 08 de abril de 2023.

Angico/TO, 11 de abril de 2022.

CLEOFAN BARBOSA LIMA

CNPJ.: 25.064.098/0001-71

PREFEITO MUNICIPAL DE ANGICO/TO